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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за преземање на мерки во врска со состојбите во ООУ „11-ти Октомври“-Скопје
Се објавува Заклучокот за преземање на мерки во врска со состојбите во ООУ „11-ти Октомври“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник бр. 5/2002), член 63 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, а во врска со член 180 од Деловникот за работа на Советот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар број 3/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 34-та седница, одржана на 23.01.2015 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
за преземање на мерки во врска со состојбите

 во ООУ „11-ти Октомври“,Центар-Скопје

1. Имајќи ги во предвид настанатите состојби во врска со изборот на директор на ООУ „11-ти Октомври“,Центар-Скопје, како и надлежноста определена со Законот за основното образование, односно општинските основни училишта се под надлежност на општините во Градот Скопје, односно Општина Центар-Скопје, а заради заштита на јавниот интерес и воспитно-образовната дејност, по претресот на точката од дневниот ред што се однесува за состојбите на ООУ „11-ти Октомври“, Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје, најде дека е целисходно оправдано и неопходно, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да преземе мерки согласно неговата законска надлежност пропишана со Законот за локална самоуправа, Законот за Град Скопје и Законот за основно образование.

2. По превземените мерки, Градоначалникот да го извести Советот на првата наредна седница на Совет.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување   и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-265/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на 
Одлука бр.02-7680/6 од 18.12.2014 година за усвојување
 на Годишна Програма на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
за вршење на комунална дејност, за 2015 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-7680/6 од 18.12.2014 година, за усвојување на Годишна Програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за вршење на комунална дејност, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 7 став 3 од Законот за комуналните дејности „Службен весник на РМ„ бр.95/2012, 163/2013 и 42/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 34-та седница, одржана на ден 23.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7680/6 од 18.12.2014 година за усвојување на Годишна Програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,

  за вршење на комунална дејност, за 2015 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука                   бр.02-7680/6 од 18.12.2014 година, за усвојување на Годишна Програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за вршење на комунална дејност, за 2015 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-265/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

         за објавување на Одлука за запирање на

          изградбата на катната гаража со деловен простор
Се објавува Одлука за запирање на изградбата на катната гаража со деловен простор,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” број 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 34-та седница, одржана на 23.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за запирање на изградбата на катна гаража 
со деловен простор

Член 1

Се запира изградбата на катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/ на ГП бр. 13.9 согласно Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1„ - УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година.
Член 2
Се овластува Градоначалникот, по влегувањето во сила на оваа Одлука, да пристапи кон спогодбено раскинување на Договорот за засновање право на долгогодишен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба број 21   УП-1314/2-11 и број 08-3634 од 7.9.2011 година, со закуподавецот - Република Македонија - Министерство за транспорт и врски, во согласност со одредбите од тој договор, Законот за градежно земјиште, Законот за градење и другите закони и прописи. 
Член 3
Се овластува градоначалникот, по влегувањето во сила на оваа Одлука, да пристапи кон спогодбено раскинување на Договорот за долгорочен девизен кредит број 12-500-987/3 од 10.1.2013 година и број 08-360/1 од 10.1.2013 година за изградба на катна гаража „Нова Македонија“, склучен меѓу Комерцијална банка АД Скопје и Општина Центар-Скопје, во согласност со одредбите од тој договор и со содветните закони и прописи.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар“.

Број 08-265/6                                        Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

                    за објавување на Одлука за пренесување на правото
                   на користење и стопанисување со објект катна гаража
             “Судска Палата“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлука за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект катна гаража “Судска Палата“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар -Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06) Советот на Општина Центар-Скопје на 34-та седница, одржана на 23.01.2015 година, донесе
О Д Л У К А
за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект катна гаража “Судска Палата“ на ЈП „Паркинзи“ на 

Општина Центар - Скопје
Член 1

Со оваа Одлука, Општина Центар-Скопје, дава на користење и стопанисување на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје, недвижна ствар - објект катна гаража “Судска Палата“, без просторот за административно-деловна намена, што се наоѓа на улица 4 ББ, КП 8885/7, КО Центар 1, запишана во Имотен лист бр.103901.

Член 2

Недвижноста се дава на користење и стопанисување без надомест.

Член 3

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши меѓу Општина Центар - Скопје и Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-265/8                                       Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект монтажно паркиралиште на 

ул.“Народен фрот“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлуката за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект монтажно паркиралиште на ул.“Народен фронт“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
27 Јануари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 1                     стр. 10
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар -Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06) Советот на Општина Центар-Скопје на 34-та седница, одржана на 23.01.2015 година, донесе
О Д Л У К А
за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект монтажно паркиралиште на ул.“Народен Фронт“ на ЈП Паркинзи 
на Општина Центар - Скопје
Член 1

Со оваа Одлука, Општина Центар-Скопје, дава на користење и стопанисување на Јавното претпријатие Паркинзи на Општина Центар - Скопје, недвижна ствар - објект монтажно паркиралиште на ул.“Народен Фронт“

Член 2

Недвижноста се дава на користење и стопанисување без надомест.

Член 3

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши меѓу Општина Центар - Скопје и Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-265/10                                       Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И Е

            за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 34-та седница, одржана на 23.01.2015 година, го разгледа укажувањето од Министерството за труд и социјална политика и го донесе следниот
З А К Л У Ч О К
1.  Се потврдуваат Решението за именување на член во Управниот одбор на ЈОУДГ „Кочо Рачин“-Скопје, предложен од редовите на Советот на родители, број 07-5979/20 од 07.10.2014 година и Решението за именување на член во Управниот одбор на ЈОУДГ „Кочо Рачин“-Скопје, предложен од Стручниот совет на градинката, број 07-7610/36 од 06.11.2013 година, донесени од Советот на Општина Центар-Скопје.

2. Градоначалникот да ги задолжи Директорот и Управниот одбор на ЈОУДГ „Кочо Рачин“-Скопје, да преземат мерки за нормално одвивање на работниот процес и згрижувањето на децата во детската градинка.

3. Овој Заклучок да се достави до Министерството за труд и социјална политика.   

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-265/12                                   Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување парична

 помош за лекување на Дарио Митров член на 

сениорскиот тим на Кошаркарски клуб

 „Работнички“ АД -Скопје
Се објавува Одлуката за одобрување парична  помош за лекување на Дарио Митров, член на сениорскиот тим на Кошаркарски клуб „Работнички“ АД –Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, „Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар- Скопје на 34-та седница, одржана на ден 23.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување на Дарио Митров член на сениорскиот тим на Кошаркарски клуб

 „Работнички“ АД -Скопје
Член 1
На Дарио Митров, член на сениорскиот тим на Кошаркарски клуб „Работнички“ АД-Скопје, му се одобрува парична помош во износ од 200.000,00 денари, за повторна операција на повреденото око, која треба да се изврши во месец февруари 2015 година.
Член 2

Општината Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-265/14                                   Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
           Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување парична помош

 за медицински испитувања на Јована Ивановска 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за медицински испитувања на Јована Ивановска, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 34-та седница одржана на 23.01.2015 година.

Бр.09-265/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.01.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, „Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар- Скопје на 34-та седница, одржана на ден 23.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за медицински 

испитувања на Јована Ивановска 
Член 1
На Глигор Ивановски, родител – старател на Јована Ивановска од Скопје, му се одобрува парична помош во износ од 60.000,00 денари, за  медицински испитувања за понатамошно лекување на ретко генетско заболување, дијагностицирано кај Јована Ивановска.
Член 2

Општината Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-265/16                                   Совет на Општина Центар-Скопје

23.01.2015 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА

Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 14, 15, 16, 17 и 18 од 2014 година, направена е техничка  грешка во делот на бројот на донесените одлуки и други акти од Советот на Општина Центар-Скопје, каде што наместо бројот 08, треба да стои бројот 07.
Главен и одговорен уредник

Горан Мицевски
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